
1

CENÍK	SLUŽEB

Laserové	centrum

Konzultace 300,	- Kč	
Kontrola zdarma

Preventivní	vyšetření	pigmentových	znamének 300,	- Kč
Histologie	do	1,5	cm/od	1,5	cm 500,	- Kč/1	000,	- Kč

Erbiový	laser
Odstranění	nežádoucího	projevu	na	kůži	(pihy,	papilomy,	bradavice)

od	800,	- Kč

Sklerolaser
Odstranění	červených	žilek,	metliček	a	hemangiomu od	500,	- Kč

													
Epilační	laser
Horní	ret																																																																																																													1400,	- Kč		první	sezení
Brada																																																																																																																			2200,	- Kč první	sezení
Tváře																																																																																																																			3000,	- Kč první	sezení
Podpaží																																																																																																															3000,	- Kč první	sezení
Bikiny	line																																																																																																										3000,	- Kč první	sezení

Každé	další	sezení	500,	- Kč	za	jednu	oblast,	horní	ret	300,	- Kč.

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	MUDr.	Milana	Maška,	MUDr.	Zdeňka	Strádala



                 

2

Plastická	chirurgie

Konzultace 500,	- Kč
Kontrola,	převaz zdarma

Anestezie
Celková	anestezie,	20	minut 1	200,	- Kč
Místní	anestezie v ceně	výkonu

Ubytování
1	noc,	pokoj	Kliniky	CLT 2 000,	- Kč
U	výkonů	v celkové	anestezii	je	klient	ubytován	min.	na	1	noc,	v ceně	je	zahrnuta večeře	a snídaně.

Dospání	na	pooperačním	pokoji 800,	- Kč
U	výkonů	v lokální	anestezii,	pokud	je	klient	monitorován.	

Výkony	plastické	chirurgie	v lokální	anestezii
Odstáté	boltce 11 000,	- Kč
Plastika	horní	víčka 8 000,	- Kč
Plastika	dolní	víčka od 9 000,	- Kč
Plastika	HV+DV od	15 000,	- Kč
Liposukce	do	700	ml 10 000,	- Kč
Liposukce	do	1200	ml 15 000,	- Kč

Výkony	plastické	chirurgie	v celkové	anestezii
Face	lift 28 000,	- Kč
Brow	lift 12 000,	- Kč
Lifting	čela 18 000,	- Kč
Plastika	nosu 28 000,	- Kč
Operace	rhinophymy 12 000,	- Kč
Modelace	prsů	bez	implantátů 26 000,- Kč
Zvětšení	prsů	implantáty 26 000,	- Kč
Modelace	a	zvětšení	prsů	implantáty 35 000,	- Kč
Redukce	gigantomastie 35 000,	- Kč
Asymetrie	prsů,	redukce	1	prs 18 000,	- Kč
Gynekomastie	u	mužů,	1	prs 9 000,	- Kč
Gynekomastie	u	mužů,	oboustranná 16 000,	- Kč
Plastika	poklesu	stěny	břišní 30 000,	- Kč
Plastika	vnitřních	převisů	paží 24 000,	- Kč
Plastika	převisu	stehen 30 000,	- Kč
Obřízka 20	000,	- Kč
Labioplastika 20 000,	- Kč
Plastika	vpáčených	bradavek 6 500,	- Kč
Liposukce	nad	1200	ml 18 000,	- Kč

Implantáty
Prsní	implantáty Eurosilicone,	1	pár 24 000,	- Kč
Ostatní	výkony	z oboru	plastické	chirurgie	je	možné	provést	po	individuální	dohodě	
s lékařem.

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	MUDr.	Vlastimila	Víška,	MUDr.	Zdeňka	Strádala	



                 

3

Dermatologie,	estetická	dermatologie

Dermatologie
Cílené	komplexní	dermatologické	vyšetření	 1 000,	- Kč
Odborná	konzultace 500,	- Kč
Konzultace	laser 300,	- Kč
Preventivní	vyšetření	pigmentových	znamének 300,	- Kč
Kontrola	– komplexní 500,	- Kč
Kontrola	– dermatologie 250,	- Kč
Aplikace	injekce	(Diprophos) 200,	- Kč
Excize od	1 500,	- Kč
Histologie	do	1,5	cm/	od	1,5	cm 500,	- Kč/1	000,	- Kč

Estetická	dermatologie
Odborná	konzultace 500,	- Kč
Mezoterapie 1 990,	- Kč
Chemický	peeling 1	000,	- Kč
Redukce	nadbytečné	kůže	horních	víček	pomocí	přístroje	PLEXR 3 500,	- Kč
Hubnutí	injekční	lipolýzou,	5	ml 1 500,	- Kč
Hubnutí	injekční	lipolýzou,	10	ml 2 500,	- Kč
Biorevitalizace	HA	kyselinou	hyaluronovou 3 500,	- Kč
Regen	Plazma	(plazmaterapie) 7 000,	- Kč
Regen	Matrix	(plazmaterapie	s HA) 9 000,	- Kč
Nástřik	vrásek	(Botulotoxin,	Disport) od	2 500,	- Kč

Výplně	vrásek	a	
jejich	aplikace
STYLAGE	LIPS	1	ml 3 500,	- Kč
Skin	Visc,	2ml 4 500,	- Kč
STYLAGE	M,	1ml 4 500,	- Kč
STYLAGE	L,	1	ml 5 500,	- Kč
Remake,	1	ml 9	000,	- Kč
Výplň	Regen	Plazma 15 000,	- Kč

Mezonitě
Lifting	„tekutými	nitěmi“,	1	ml 6 000,	- Kč
Lifting	„tekutými	nitěmi“,	2	ml 9 000,	- Kč

Aplikace	19 nití 8 000,	- Kč

Aplikace	4	nití	Coral 7 000,	- Kč
Aplikace	6	nití	Coral 9 000,	- Kč

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	MUDr.	Zdeňka	Strádala, MUDr.	Jamala	Abeda	



                 

4

Estetické	centrum

ORLANE/	kosmetické	ošetření	obličeje a	dekoltu
ORLANE	B21 Extraordinaire,	90 min 950,	- Kč
Sérum	B21	Extraordinaire	vám	vrátí	mládí.	Složení	komplexu	působí	na	zdroj	stárnutí	
hluboko	v buňkách,	navrací	jim	energii,	jako	když	byly	mladé.	Zajišťuje	ochabující	pleti	
dostatečné	 zpevnění,	 vyhlazení	 a	 vypnutí. 21	 esenciálních	 aminokyselin	 pomáhají	
postavit	mladší	a	hustší	pleť.	
V rámci	 tohoto	ošetření	 je	odličovací	rituál,	peeling,	 lehké	čištění	pleti,	úprava	obočí,	
masáž	obličeje,	šíje,	dekoltu	a	rukou,	krémová	maska,	sérum	B21	a	závěrečný	krém.

ORLANE	Oligo	Vitamin	program,	90 min 850,	- Kč
Záchranný	program	pro	oslabenou	a	citlivou	pleť.	Díky	exkluzivnímu	komplexu	se	do	
pleti	dostávají	dávky	stopových	prvků,	12	vitamínů,	aminokyselin	a	7	minerálních	látek.	
Pleť	je	zářivá,	plná	vitality, zbavena	stresu	a	snadněji	se	chrání	před	vnějšími	vlivy.
V rámci	 tohoto	ošetření	 je	odličovací	rituál,	peeling,	 lehké	čištění	pleti,	úprava	obočí,	
masáž	obličeje,	šíje,	dekoltu	a	rukou,	krémová	maska a	závěrečný	antioxidační krém.

ORLANE	Anti	- Fatique	energie	pro	unavenou	pleť,	90 min																	 1 090,	- Kč
Výjimečné	 pleťové	 ošetření	 proti	 stresu,	 přepracování,	 napětí	 a	 únavě.	 Hloubkově	
relaxuje,	 obnovuje	 pleť	 a	 zásobuje	 ji	 energií.	 Ideální	 pro	 prevenci	 proti	 vráskám	 a	
stárnutí	pleti,	výsledkem	je viditelně	lépe	odpočatá	pleť.
V rámci	 tohoto	ošetření	 je	odličovací	rituál,	peeling,	 lehké	čištění	pleti,	úprava	obočí,	
masáž	obličeje,	šíje,	dekoltu	a	rukou,	liftingová	maska, regenerační	koncentrát,	sérum,
krém	na	unavené	oční	kontury	a	závěrečný krém.

ORLANE	HYDRATION	NUTRITION	– Hydratační	program,	90	min			 1	090,- Kč
Program	pro	hydrataci	a	výživu	pleti.	Pleť	každého	typu	může	zažívat	období	
dehydratace,	při	změnách	počasí	a	ročního	období,	při	špatné	výživě	nebo	psychickém	
a	fyzickém	vypětí	a	únavě.	Dehydratovaná	pleť	ztrácí	vitalitu	a	pružnost,	také	rychleji	
stárne.	Tento	program	doplní	vaši	pleti	zásoby	tekutin	dle	potřeby.	Využívá	k tomu	
schopnosti	vodních	rostlin,	jejich	bioaktivní	struktura	umožňuje	absorbovat,	
zadržovat	a	uvolňovat	vodu	dle	potřeb.	Všechny	produkty	obsahují	komplex	B21	Bio-
Energic.	Vaše	pleť	bude	odolnější	vůči	stárnutí,	oživená	a	plná	energie!
V rámci	ošetření	je	odličovací	rituál,	peeling,	lehké	čištění	pleti,	úprava	obočí,	masáž	
srdce	B21	– obličeje,	šíje,	dekoltu	a	rukou,	biomimetická	hydratační	maska	a	
závěrečná	intenzivní	hydratační	péče.

Kosmetické ošetření	pleti	
Hloubkové	čištění	pleti,	60	min	 590,	- Kč
Sérum	5	ml,	dle	typu	pleti	– AKCE	DO	VYPRODÁNÍ	ZÁSOB 100,	- Kč
Ruční	masáž,	30	min 500,	- Kč
Ruční	masáž,	60	min 1	000,- Kč
Liftingová	masáž	očního	okolí	a	čela 500,	- Kč



                 

5

Lifting	bez	chirurgie
CACI	ultra	ORLANE,	30	min 500,	- Kč
kombinace	mikroproudu,	ultrazvuku	a	laseru,	lifting	a	regenerace	pokožky	

NIODÉ,	60	min	 990,	- Kč
lymfomasáž	obličeje	pomocí	přístroje	NIODÉ	VAC	III
vyhlazení	a	vypnutí	ochablé	pleti,	odstranění	drobných	vrásek

Rázová	vlna	– vrásky,	30	min 550,	- Kč
bezbolestné	vyhlazení	mimických	i	hlubokých	vrásek,	vypnutí	pokožky,	zpevnění	
kontur

Hydratační	a	regenerační	laserová	maska
Laserová	maska,	obličej	+ dekolt,	30	min 500,	- Kč
regenerace	a	hydratace	pleti,	zvyšuje	průtok	cév,	snížení	svalového	napětí

Formování	postavy
Pulsní	vakuprese	přístrojem	Niodé	břicho, 30	min 450,	- Kč
Pulsní	vakuprese	přístojem	Niodé	nohy	+	hýždě,	40	min 450,	- Kč
Rázová	vlna – celulitida (20	tis.	Pulsů),	40	min 700,	- Kč

Před	ošetřením	je	nutná	konzultace	s MUDr.	Maškem 300, - Kč	

Chemický	peeling
Chemický	peeling 850,	- Kč
Neinvazivní	metoda,	která	využívá	k projasnění	pleti	a	vyhlazení	jemných	vrásek	kolem	očí	a	pod	očima	
peelingovou	směs	různých	látek,	nejčastěji	hydroxykyselin.	Doporučuje	se	série	3	až	5	ošetření	v odstupu	
14	dnů.	

Ostatní	kosmetické	služby
Úprava	obočí od	40,	- Kč
v rámci	kosmetického	ošetření	zdarma

Barvení	obočí	 od	50,	- Kč
Barvení	řas od	60,	- Kč
Depilace	voskem
Horní	ret 100,	- Kč
Brada 100,	- Kč
Tváře 200,	- Kč
Podpaží 250,	- Kč
Lýtka 300,	- Kč
Stehna 300,	- Kč
Nohy 500,	- Kč
Ruce	(spodní	část) 300,	- Kč
Paže	(horní	část) 200,	- Kč
Hrudník 600,	- Kč
Záda 600,	- Kč
Bikiny	line 400,	- Kč

Pro	estetické	přístrojové	ošetření	používáme	profesionální	kosmetiku	ORLANE,	kterou	doporučují	
naši	odborní	lékaři	z oboru	plastické	chirurgie,	estetické	dermatologie	a	laserového	centra.	Touto	

kosmetikou	zaručujeme	výsledný	efekt	bez	vedlejších	účinků.

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	estetičku	Vendulku	Hrubou	a	Janu	Scirankovou



                 

6

Ortopedie

Konzultace,	kontrola
Cílené	komplexní	ortopedické	vyšetření 2	150,	- Kč
Konzultace – ortopedie	(MUDr.	Šťastný,	MUDr.	Riegl) 500,	- Kč
Kontrola komplexní 1075,	- Kč
Kontrola 250,	- Kč

Ortopedické	výkony
Ultrazvuk	(svaly,	šlachy,	klouby) 400,	- Kč
Ultrazvukové	vyšetření	kyčlí 500,	- Kč
Punkce 500,	- Kč
Obstřik	kloubu (Depomedrol,	Trispan) 500,	- Kč/700,	- Kč
Synvisc	One,	6	ml (velký kloub) 6 000,	- Kč
Synvisc	Hip,	2	ml	(malý	kloub) 4 500,	- Kč
Hyalone 4 000,	- Kč
Genvisc	Gold 4 000,	- Kč
Plazmaterapie 6	000,	- Kč
Aplikace	rázové	vlny 300,	- Kč
Biostimulační	laser	proti	bolesti 400,	- Kč
Injekce	(Almiral,	Dolmina) 200,	- Kč
Popis	RTG	snímku 200,	- Kč
Infuze	proti	bolesti																																																																																															 od	500,	- Kč																	

Laboratoř	krve
Quick	test (srážlivost	krve) 240,	- Kč
Borrelia 2 000,	- Kč
Bechtěrevova	choroba	(velký	test) 3 400,	- Kč
Bechtěrevova	choroba	(malý	test) 800,	- Kč

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	prof.	Tomáše	Trče,	MUDr.	Eduarda	Šťastného
a	MUDr.	Jana	Riegla)



                 

7

Ceník	RTG	vyšetření

Vyšetřovaná	oblast

Lebka 500,	- Kč
VDN	(vedlejší	dutiny	nosní) 250,	- Kč
Plíce,	srdce 400,	- Kč
C	páteř	(krční	páteř) 450,	- Kč
Th páteř	(hrudní	páteř) 550,	- Kč
Ls	páteř	(bederní	páteř) 550,	- Kč
C	+	Th	páteř	(krční	a	hrudní) 900,	- Kč
Th	+	Ls	páteř	(hrudní	a	bederní) 950,	- Kč
C	+	Th	+Ls	páteř	(krční,	hrudní,	bederní) 1 300,	- Kč
Kyčel 300,	- Kč
Pánev	dospělý 400,	- Kč
Pánev	dítě	do	5	let 300,	- Kč

DOLNÍ	KONČETINA
prsty	nohou 250,	- Kč
noha	(přednoží)/obě	nohy 250,	- Kč/350,	- Kč
kotník,	pata/oba	kotníky,	obě	paty 250,	- Kč/350,	- Kč
bérec 500,	- Kč
koleno/obě	kolena 400,	- Kč/650,	- Kč
femur	(stehenní	kost) 500,	- Kč

HORNÍ	KONČETINA
prst	ruky	 250,	- Kč
ruka	 250,	- Kč
zápěstí	/	obě	zápěstí 250,	- Kč/350,	- Kč
předloktí	/	obě	předloktí 250,	- Kč/350,	- Kč
loket	/	oba	lokty 250,	- Kč/350,	- Kč
paže	/	obě	paže 250,	- Kč/350,	- Kč
rameno	/	obě	ramena 250,	- Kč/350,	- Kč

popis	RTG 200,	- Kč

Ceny	jsou	stanoveny	za	základní	prováděné	projekce.	Je-li	nutný	další	doplňující	snímek	(na	vyžádání	

lékaře),	bude	cena	 tohoto	snímku	přičtena	k základní	ceně.	Cena	se	 také	může	zvednout	či	snížit	při	

spotřebě	menšího	či	většího	formátu	filmu	(dítě,	obézní	pacient).

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	Ivanu	Hudskou,	rentgenovou	asistentku



                 

8

Interna	– vnitřní	lékařství

Odborné	konzultace
Interní	vyšetření,	60	min.	(neobsahuje	laboratoř	krve) 1 500,	- Kč
Předoperační	vyšetření	včetně	laboratoře	krve			 2 500,	- Kč
Kontrola,	30	min/45	min/60	min 300,	- Kč/500,	- Kč/700,	- Kč
Vypsání	lékařského	receptu	(pro	klienty	v rámci	léčby	na	klinice) zdarma
Vypsání	lékařského	receptu	(pro	klienty	léčené	mimo	kliniku) 100,	- Kč
EKG 250,	- Kč
Ergometrie 600,	- Kč
ECHO	(vyšetření	u	kardiologa) 600,	- Kč
Spirometrie 200,	- Kč

Preventivní	screening
Komplexní	preventivní	screening 9 600,	- Kč
Komplexní	vyšetření	internistou (anamnéza,	EKG,	měření	krevního	tlaku	a	tepové	frekvence),	laboratorní	
vyšetření krve	a	moči (sedimentace,	krevní	obraz,	hladina	cukru	v krvi,	základní	tukové	ukazatele,	ledvinné	a	
jaterní	funkce,	minerály,	proteiny,	orientační	vyšetření	štítné	žlázy),	komplexní	sono	vyšetření (břišní	dutina –
ledviny,	játra,	slinivka	břišní,	močový	měchýř,	štítná	žláza,	karotidy,	tepny	a	žíly	dolních	končetin,	prsa nebo	
prostata),	závěrečná	lékařská	zpráva.

Základní	preventivní	screening od	5 600,	- Kč
Základní	vyšetření	internistou	(anamnéza,	EKG,	měření	tlaku	a	tepové	frekvence),	základní	laboratorní	vyšetření	
krve	a	moči	(sedimentace,	krevní	obraz,	hladina	cukru	v krvi), sono	vyšetření (břišní	dutina	– ledviny,	játra,	
slinivka	břišní,	močový	měchýř),	závěrečná	lékařská	zpráva.

Screening	sestavený	na	míru od	2 400,	- Kč
Na	základě	domluvy	s lékařkou	lze	sestavit	screening	na	míru	nejen	pro	jednotlivce, ale	i	pro	pracovní	kolektivy.	
Vždy	je	základem	interní	vyšetření	a	laboratoř krve.	Další	lékařské služby	jsou doporučeny	dle	potřeb	klienta.	

Laboratoř	krve	a	moči
Krevní	obraz	+	diferenciály,	sedimentace 300,	- Kč
Základní	laboratorní	vyšetření	krve	a	moči 950,	- Kč
Quick	test	(srážlivost) 300,	- Kč
Zákl.	labor.	vyšetření	+	prostata 1	550,	- Kč	
Zákl.	labor.	vyšetření	+	štítná	žláza 2 000,	- Kč
Předoperační	labor.	vyšetření	krve 1 000,	- Kč
Štítná	žláza (laboratoř	krve) 1 500,	- Kč
Prostata (laboratoř	krve) 				850,	- Kč
Tumor	markery	– žena/muž 3 500,	- Kč/3	000,	- Kč
Odběr	krve	z prstu	– glykémie 120,	- Kč
Borrelia/Borrelia	(Elisa	– protilátky) 2 000,	- Kč/700,	- Kč
Bechtěrevova	choroba	– velký test/malý	test 3 400,	- Kč/800,	- Kč
Rychlý	test	na	zánětlivost	v krvi	(CRP) 300,	- Kč
Rychlý	test	na	okultní	krvácení	ve	stolici 250,	- Kč

Infuze	a	terapie	bolesti
Kolagenová	injekce (obstřik) 450,	- Kč	
Infuze	Vitamín	C,	7,5g 600,	- Kč (akce	5+1 za	3 300,	- Kč, akce	9+1 za	5	400,	- Kč)
Infuze	Regenerační terapie 550,	- Kč (akce	5+1 za	3 025,	- Kč, akce	9+1 za	4 950,	- Kč)

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	MUDr.	Olgu	Raskinu	



                 

9

Sonografie,	ultrazvukové	vyšetření

Vyšetřovaná	oblast bez/s	doporučením

Sono	břicha	komplexní 700,	- /	450,	- Kč
Sono	štítné	žlázy 500,	- /	300,	- Kč
Sono	krku 600,	- /	400,	- Kč
Sono	karotid,	CPA 600, - /	400,	- Kč
Sono	tepen	DKK,	CPA 600,	- /	400,	- Kč
Sono	žil	DKK,	CPA 700,	- /	450,	- Kč
Sono	prsů 500,	- Kč
Sono	prostaty 500,	- Kč
Sono	měkkých	tkání 500,	- Kč

Komplexní	SONO	vyšetření 3 200,	- Kč
(břicho,	štítná	žláza,	karotidy,	tepny,	žíly,	prsa	nebo	prostata)

S doporučením	od	praktického	lékaře	je	cena	zvýhodněna.

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	MUDr.	Renatu Váňovou



                 

10

Neurochirurgie

Konzultace,	kontrola

Cílené	komplexní	neurochirurgické	vyšetření 2	150,	- Kč
Odborná	konzultace	– neurochirurgie 1 000,	- Kč
Kontrola komplexní 1 075,	- Kč
Kontrola 500,	- Kč
Obstřik od	250,	- Kč

Ceník	je	platný	a	závazný	pro Doc.	MUDr.	Daniela	Hořínka,	Ph.D.

Neurologie

Konzultace,	kontrola

Cílené	komplexní	neurologické	vyšetření	– Doc.	Kraus,	MUDr.	Brušáková 2 150,	- Kč
Odborná	konzultace	– MUDr.	Brušáková 1 000,	- Kč
Kontrola	komplexní – Doc.	Kraus 1 075,	- Kč
Kontrola – MUDr.	Brušáková 500,	- Kč
Aplikace	Botoxu,	1	vpich 1 840,	- Kč
Botox (1	lahvička) 12 400,	- Kč
Obstřik 500,	- Kč

Ceník	je	platný	a	závazný	pro	Doc.	Josefa	Krause a MUDr. Štěpánku Brušákovou


